
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
80 
88 
87 
55 
48 
91 
53 
57 
86 
67 
40 
47 
35 
74 
68 
11 
61 
85 
92 
60 

6 
333 

63 
50 

666 
8 

78 

Name 
Keschte Igel I 
MSC Würmtal 
MRC Galenberg 
Dmon-Parts 
Finanztuning 
MHC-Mittelhessen Racing 
Ghostriders 
Dmon Racing 
Weltraum Tuning 
Guraxler Racing 2 
Rum-Fahrer 
Oberwiemer Deifel 
Die Überspizen 
Nuclear Racing Power 
Racing Team Edenbach 
Kreidler Chaos Racing 
Zündfrosch 
RiG (Rechts ist Gas) 
KKMSH 
Pauli Racing 
Team Bergbitzer 
Triple-M-Racing 
Ü100 - die Dicken 
50ccm Könige Hanau e.V. 
Keschte Igel II 
Pauly 
Ratmööt 

Klasse 
Prototyp 
Prototyp 
Tuning 
Tuning 
Tuning 
Mofa Open 
Prototyp 
Tuning 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Prototyp 
Tuning 
Prototyp 
Prototyp 
Standard 
Tuning 
Tuning 
Mofa Open 
Prototyp 
Mofa Open 
Prototyp 
Prototyp 
Tuning 
Prototyp 
Mofa Open 
Prototyp 

Runden 
14 

6 
17 

8 
21 
11 
11 
10 

6 
12 
18 
19 
16 
12 
12 
11 
14 

7 
5 

11 
8 
5 

12 
16 
15 

2 

Gesamtzeit 
30:45.731 

5:40.841 
19:33.549 
25:27.137 
29:46.526 
27:13.531 
18:53.918 
23:12.147 
23:33.749 
22:59.696 
26:35.128 
25:02.092 
31:28.781 
29:09.550 
21:05.873 
24:43.563 
30:00.912 
12:34.791 
21:44.948 
30:23.891 
27:38.447 
17:12.693 
17:08.980 
27:26.623 
29:24.795 

3:48.805 
3:40.927 

Beste Zeit. 
52.035 
55.107 
56.976 
57.804 
58.148 
58.211 
59.110 
59.352 
59.471 
59.631 

1:00.245 
1:01.038 
1:01.045 
1:03.492 
1:03.961 
1:04.789 
1:04.836 
1:05.784 
1:07.131 
1:08.528 
1:10.753 
1:10.759 
1:10.910 
1:16.159 
1:16.559 
1:22.786 

Diff. 

3.072 
4.941 
5.769 
6.113 
6.176 
7.075 
7.317 
7.436 
7.596 
8.210 
9.003 
9.010 

11.457 
11.926 
12.754 
12.801 
13.749 
15.096 
16.493 
18.718 
18.724 
18.875 
24.124 
24.524 
30.751 

In Runde 
1 
2 
1 
2 
3 
1 
3 
1 
2 
2 
5 

19 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
1 
3 
3 
1 

13 
2 
0 
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Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter: Alexander Magel
Schiedsrichter: Jürgen Schmidt                             Aushang: ________ Uhr

 

Reg.Nr. 

2. 4-Stunden-Mofarennen MSC Nidda e.V.  
Mofa Nidda 

Freies Training 

Training (30:00 Zeit) started at 10:30:30 

Mofa Nidda 0,500 km 

28.10.2017 10:20 


